QOHIH

Apernpia ro péddov

KQA.

129

127

385

875

866

866

117

119

148

121

170

875

172

171

147

409

109

111

128

151

140

174

153

110

179

lo EMIZTHMONIKO MEAIO ANOPQNIZTIKQN, NOMIKQN KAI KOINQNIKQN EMIZTHMQN

AEI

ONOMA ZXOAHZ
ATTAIKHE TAQZEAL KAl OINOAOTIAZ OEZ/KHZ
ATTAIKHZ TAQZ2AZ KAl ®INOAOTIAZ AOHNAZ
ZEN. TA. META® & AIEP.IONIO-EIA. META®.r) AIEP.(KEPKYPA)
WYXOAOTQON  (2XAZ) OEZ/NIKH
ITPATOAOTIKO - STPAT/KQON NOM. 2YM. (22AZ) OEZ/NIKH
ZTPATOAOTIKO - $TPAT/KQN NOM. 2YM. (22AZ) OEZ/NIKH EIA.KAT.3648/a
NOMIKHZ AOHNAZ
NOMIKHZ ©EZ/NIKHZ
EMIK/NIAZ & MEZQON MAZIKHE ENHMEPQSHZ AOHNAZ
NOMIKHZ ©OPAKHZ (KOMOTHNH)
WYXOAOTIAZ MANTEIOY
WYXOAOTQON  (2XAZ) OEZ/NIKH EIA.KAT.3648/B
WYXOAOTIAZ OEZ/NIKHZ
OIN/OIAZ NAIA/KHE & WYXOAOTIAZ(MPOT.WYXOA.) AOHNAZ
AHMOZIOTPADIAZ & MEZQN MAZIKHZ EMIKOINQNIAZ OEZ/NIKHE
MOYZIKHZ EMIZTHMHE & TEXNHZ MAKEAONIAZ(OEZ/NIKH)
OINOAOTIAL AOGHNAX
OINONOTIAZ OEZ/NIKHZ
MAIAATQrIKO AHMOTIKHZ EKN/2HE AOHNAZ
WYXOAOrIAX KPHTHZX (PEOYMNO)
MAIAATQTIKO AHMOTIKHZ EKMN/2HE OEZ/NIKHZ
EKMNAIAEYTIKHZ & KOINQNIKHZ MOAITIKHZ MAKEAONIAZ (OEZ/NIKH)
EMIKOINQNIAZ MEZQN KAI MMOAITIZMOY NANTEIOY
IXTOPIAZ & APXAIONOTNIAZ AOHNAZ

AIEONQN & EYPQMAIKQN ZMOYAQN MANTEIOY

OEZEIZ
EIZAKT.

216

225

67

360

315

99

432

108

135

99

54

36

288

207

180

130

180

81

108

180

126

BAZEIZ EIZATQIHz
MANEAAAAIKQN E=ZETAZEQN 2012

BAZH
2012

20244

19709

19543

19336

19257

19159

18879

18715

18414

18276

18204

18195

18184

18115

18102

17908

17781

17745

17731

17626

17415

17284

17182

17074

17074



355

154

178

118

134

112

120

164

123

141

357

384

137

130

113

175

176

401

126

132

125

115

166

122

334

168

163

124

136

106

177

403

189

AIEONQN & EYPQMAIKQN ZMOYAQN MEIPAIA

EKM/2ZHZ & ATQrHZ STHN NMPOZX/KH HAIKIA AOGHNAZ
MAIAATQIIKO EIAIKHZ ATQIHX ©E2ZXAAIAL (BOAOY)
DIN/ODIAZ- NAIA/KHE & WYXOAOTIAT AOHNAZ
ENIZTHMQON MPOZXOAIKHZ ATQrH: & EKM/EHE OEZ/NIKHZ
IXTOPIAZ & APXAIOAOTIAS OEZ/NIKHZ
OIN/OIAZ-NAIA/KHE OEZ/NIKHZ

MAIAATQrIKO AHMOTIKHZ EKN/2HE OEZZAAIAZ(BOAOS)
MOAIT. ENIZTHMHZ & AHMOZIAZ AIOIKHXHZ AOHNAX
MAIAATQIIKO AHMOTIKHZ EKMN/2HE NATPAZ

MOAITIKQN ENIZTHMQN OEZ/NIKHZ

OEQPIAS & ISTOPIAZ THZ TEXNHZ ANQT.2ZX.KAAQN TEXNQN(AGHNA)

FEPMANIKHE TAQZ5AZ KAl OINOAOTIAZ OEZ/NIKHZ
NMAIAATQIIKO AHMOTIKHZ EKN/ZHZ IQANNINQN

QOIANOAOTIAZ IQANNINQN

OINOAOTIAL MATPAZ

BAAKANIKQN,ZAAB. & ANAT. 2NOYAQN MAKEAONIAZ(OEZ/NIKH)
EMNIZT. OYZIKHE ATQrH: & AOAHTIZMOY AOHNAX
KOINQNIOAOTIAZ MANTEIOY

MAIAATQrIKO AHMOTIKHZ EKN/2HZ KPHTHZ(PEOYMNO)
MOAITIKHZ ENIZTHMHZ & IXTOPIAZ MANTEIOY

@OINOAOTIAL KPHTHZ (PEBYMNO)

MAIA/KO NPOZXOAIKHZ EKM/ZHE OEZZAAIAZ(BOAOZ)
OIN/OIAZ NAIA/TIKHE & WYXOAOTIAL IQANNINQN

MAIA/KO AHM/KHZ EKM/ZHE AYT. MAKEAONIAZ(DAQPINA)
OEATPOY OEZ/NIKHZ

KINHMATOIPA®OY OEZ/KHZ

AHMOZIAZ AIOIKHZHZ MANTEIOY

EMIZT. THZ EKN. & THX ATQr. 2THN MPOzX. HAIKIA NATPAZ
EAAHNIKHZ OIAOAOTIAL OPAKHE (KOMOTHNH)

IXTOPIAZ APXAIOA & KOINQN. ANOPQIOA. OEXZAAIAZ(BOAOZ)
ENIZT. OYZIKHE ATQIHE & AGAHTIZIMOY OEZ/NIKHZ

QOIANOAOTIAZ MEAONONNHZOY (KAAAMATA)

135

108

90

270

99

180

153

121

234

171

117

36

108

207

252

207

63

153

144

153

144

162

108

225

126

45

54

252

162

180

99

198

90

16904

16816

16674

16661

16647

16524

16432

16410

16395

16376

16354

15952

15927

15916

15861

15845

15796

15615

15419

15319

15197

15114

14838

14821

14743

14735

14686

14677

14609

14600

14551

14548

14509



142

146

156

159

114

165

143

173

158

405

192

116

135

102

411

341

188

160

402

373

104

187

108

138

404

343

367

162

145

149

866

406

131

NAIAATQrIKO AHMOTIKHZ EKN/2HZ OPAKHZ (AAEZ/MOAH)
OEATPIKQN ZNMOYAQN AOHNAZ

MAIAATQIIKO NHOIATQIQN IQANNINQN

KOINQNIKHZ NOAITIKHZ NMANTEIOY

IXTOPIAZ & APXAIOAOTIAZ IQANNINQN

KOINQNIKHZ ANOPQIMOAOTIAZ MANTEIOY

NAIAATQrIKO AHMOTIKHZ EKM/2HZ AITAIOY (POAOY)
MEOOAOAOQTIAZ IXTOPIAZ & OEQPIAZ THX ENMIZTHMHZ AOHNAZ
MAIA/KO NPOZXOAIKHE EKM/ZHZ KPHTHZ (PEGYMNO)

EMIZT. OYZIKHZ AFQIHE & AGAHTIEMOY OEZIAAIAZ(TPIKAAA)
2AABIKQON 2MOYAQN AGHNAZ

IZTOPIAZ & APXAIOAOTIAL KPHTHE (PEOYMNO)

FEPMANIKHZ TAQ2ZAY KAl ®INOAOTIAL AOHNAZ

QOINOZOOIAL NATPAX

MNOAIT. ENIZTHMHZ & AIEOGNQN 2XEZEQN MEA/NHZOY(KOPINGOY)
MAIA/KO NHNIAFQIQN AYT. MAKEAONIAZ(DAQPINA)

TOYPKIKQN ZNOYAQN & ZYTXPONQN AZIATIKQN ZMOYAQN AOHNAZ
ENIZT. EKN/ZHZ STHN MPOZX. HAIKIA OPAKHE (AAEZ/MOAH)
ENIZT. OYZIKHE ATQIHE & AGAHTIZMOY OE2/NIKHZ(ZEPPES)
MOAITIKQN ENIZTHMQN OPAKHZ (KOMOTHNH)

IXTOP. APX.& AIAX. MOA/KQN ATAOGQN NEA/ZOY(KAANAMATA)
KOINQNIKHE & EKMAIAEYT. MOAITIKHZ NEAOMNONNHZOY(KOPINOOZ)
IXTOPIAZ & EONOAOTIAZ ©OPAKHX (KOMOTHNH)

DIN/OIKQN & KOINQNIKQN 2MOYAQN KPHTHZ(PEOYMNO)
EMIZT. OYZIKHZ ATQIH: & AOAHTIZMOY OPAKHZ(KOMOTHNH)
KOINQNIKHZ AIOIKHZHE ©PAKHZ (KOMOTHNH)

TEXNQN HXOY KAI EIKONAZ IONIOY (KEPKYPA)

EMIZT. THZ NPOZX. ATQrH: & EKIM/KOY IXEA. AITAIOY (POAOS)
IXTOPIAZ IONIOY (KEPKYPA)

KOINQNIOAOTIAZ KPHTHZ (PEBYMNO)

XTPATOAOTIKO - $TPAT/KQN NOM. 2YM. (22AZ) OEZ/NIKH EIA.KAT.3648/B
MOYZIKQN SMNOYAQN OEZ/NIKHZ

FTAAAIKHZ TAQZ2AZ KAl OINOAOTIAY AOHNAZ

234

54

180

99

261

117

189

99

135

108

45

153

108

166

81

126

72

139

90

135

108

108

171

171

261

180

63

180

117

148

45

180

14506

14387

14325

14245

14234

14110

13847

13645

13604

13586

13510

13402

13397

13387

13337

13276

13229

13163

13116

13052

13036

12745

12723

12553

12514

12441

12387

12385

12306

12006

11997

11932

11928



169

351

101

103

186

362

348

184

133

183

105

368

167

342

181

354

107

417

418

182

413

414

415

416

407

139

408

386

875

690

661

694

641

OEATPIKQN ZNOYAQN TMATPAZ
MOAITIKHZ ENIZTHMHZ KPHTHZ (PEBYMNO)
OEOAOTIAZ AOHNAZ

OEOAOTIAS OEZ/NIKHE

QAL OINOA. & NOAIT. MAPEY=Z. XQPQN OPAKHZ(KOMOTHNH)

OEATPIKQN ZMNOYAQN NEAOMNONNHZOY (NAYMAIO)
KOINQNIOAOTIAL AITAIOY (MYTIAHNH)

BAAKANIKQN ZNOYAQN AYT.MAKEAONIAZ (DAQPINA)
FTAAAIKHE TAQZZAZ KAl OIAOAOTIAL OEZ/NIKHE

IZNANIKHZ TAQ23AZ & OIAOAOTAL AOHNAX

KOINQNIKHX OEOAOTIAZ AOHNAZ

AIAX. NOAIT. MEPIB. & NEQN TEXNOA. AYT.EAAAAAZ(ATPINIO)
KOINQNIKHZ ANOPQMOAOTIAZ & IXTOPIAZ AITAIOY(MYTIAHNH)
APXEIONOMIAZ & BIBAIOOHKONOMIAZ IONIOY KEPKYPA)
MEZOTEIAKQN ZMOYAQN AITAIOY (POAOZ)

NOAITIZMIKHZ TEX/TIAZ & ENIKOINQNIAZ AITAIOY(MYTIAHNH)
NMOIMANTIKHZ & KOINQNIKHZ ©EOAOTIAL OEZ/NIKHZ

MPOIP. EKKAHZIAZT. MOY2IKHZ & WAATIKHZ BEAAAZ IQANNINQN
MPOTIP. EKKAHZIAZT. MOYZIKHZ & WAATIKHZ HPAKAEIOY KPHTHX
ITAAIKHZ TAQ2ZIAY & OINOAOTIAY AOHNAL

MPOrPAMMA IEPATIKQN 2MOYAQN AOHNAZ

MPOrPAMMA IEPATIKQN ZMOYAQN ©OEZ/NIKHZ

MPOrPAMMA IEPATIKQN 2MOYAQN BEAAAZ IQANNINQN
MPOrPAMMA IEPATIKQN 2MOYAQN HPAKAEIOY KPHTHZ
MOYZIKQN MOYAQN IONIOY (KEPKYPA)

ITAAIKHZ TAQZZAZ KAI OIAOAOTIAL OEZ/NIKHZ

MOYZIKQON ZMNOYAQN AOHNAZ

ZEN. TA. METAQ® & AIEP.IONIO-EIA. IZN.FA.& NOA.(KEPKYPA)

WYXOAOTQN  (22A%) OEZ/NIKH EIA.KAT.3648/a
TEI

MPO2XOAIKHZ ATQrHz TEI AOHNAZ
KOINQNIKHZ EPTAZIAZ TEI AOHNAZ
BPEOONHMIOKOMIAZ TEI OEZ/NIKHZ

KOINQNIKHZ EPTAZIAZ TEI NATPAZ

72

171

279

207

121

81

90

117

72

81

135

67

153

99

117

121

189

27

27

72

54

54

27

27

72

73

81

40

58

58

62

69

11783

11571

11535

11527

11359

11344

11273

11144

11143

10991

10924

10851

10764

10619

10570

10514

10424

9783

9527

9507

9432

9003

8592

8452

7352

6580

6465

4884

14949

14654

14088

13011



599

692

601

643

524

730

743

741

598

748

696

602

BIBAIOOHKONOMIAL & Y2 THMATQN NAHPO®OPHXHZ TEI AOGHNAZ
BPEQONHMIOKOMIAZ TEI HMEIPOY (IQANNINA)

BIBAIOOHKONOMIAS & $YSTHMATQN NAHPO®OPHEHZ TEI ©E2/NIKHZ
KOINQNIKHZ EPTAZIAZ TEI KPHTHZ (HPAKAEIO)

MNAHPO®OPIKHZ & MEZQON MAZIKHX ENHMEPQZHZX TEI MATPAZ(MNYProOz)
AHMOZIQN IXEZEQN & ETMIK/NIAZ TEI AYT. MAKEAONIAZ(KAZTOPIA)
MOYZEIOA. MOYZEIOTP.& XXEA. EKOEXZEQN TEI MATPAZ(MYProOz)
AHMOZIQN IXEZEQN & ETMIK/NIAZ TEI IONIQN NHZQN(APFOZTOAI)
AIOIK. KOIN/KQN-ZYNETAIPIZT. EMIX & OPTAN TEI MEZOAOITIOY
MPOXT.& ZYNTHP. MOA. KAHP/MIAZ TEI ION. NHZQN(ZAKYNOOZ)
NAIKHZ & NAPAAOZIAKHE MOYZIKHE TEI HMEIPOY(APTAZ)

E®.ZEN. TAQZ. 2TH AIOIK.&XTO EMMOP. TEI HNEIPOY(HFTOYMEN.)

58

138

69

138

166

138

55

138

138

97

104

180

12815

12335

12105

11455

10872

10798

10510

10287

10141

10105

9984

9386



KQA.

826

827

826

827

409

277

806

128

279

816

140

174

826

281

821

806

282

820

811

263

816

330

154

178

134

164

253

141

338

328

811

20 ENIZTHMONIKO MNMEAIO OETIKQN ENIZTHMQN

AEI

ONOMA EXOAHE
IKAPQN (1) MHXANIKOI (£.M.A)
IKAPQN (51) EAEFKTES AEPAMYNAS
IKAPQN (1) MHXANIKOI (3.M.A) EIA.KAT.3648/a
IKAPQN (51) EAETKTES AEPAMYNAS EIA.KAT.3648/a
MOVYZIKHS ENIZTHMHZ & TEXNHS MAKEAONIAS(QES/NIKH)
BIOAOTIAS AGHNAS
EYEAMIAQN (33E)-5QMATA
NAIAATQIIKO AHMOTIKHS EKM/SHE AOHNAS
BIOAOTIAS OE3/NIKHS
NAYTIKON AOKIMON (5.N.A) MHXANIKOI

MAIAATQrIKO AHMOTIKHZ EKMN/3HE OEZ/NIKHZ

EKMNAIAEYTIKHZ & KOINQNIKHZ MOAITIKHZ MAKEAONIAZ (OEZ/NIKH)

IKAPQN (1) MHXANIKOI (£.M.A) EIA.KAT.3648/B

BIOAOTIAS MATPAS

IKAPQN (21) ITTAMENOI

EYEAMIAQN (SSE)-SQMATA  EIA.KAT.3648/a

BIOAOTIAS KPHTHS (HPAKAEIO)

INTAMENQN PAAIONAYTIAQN (5.1.P.)

NAYTIKON AOKIMON (2.N.A) MAXIMOI

XHMEIAS AGHNAS

NAYTIKON AOKIMON (.N.A) MHXANIKOI EIA.KAT.3648/a
NAHPO®OPIKHS KAI THA/NIQN AOHNAS

EKM/SHZ & ATQTHE STHN NMPOZX/KH HAIKIA AOHNAS
MAIAATQIIKO EIAIKHS ATQIHS ©ESSAAIAS (BOAOS)
ENISTHMQN MPOSXOAIKHE ATQrHS & EKM/IHS OEZ/NIKHE
NAIAATQIIKO AHMOTIKHS EKM/SHS OESSAAIAZ(BOAOS)
OYIIKHS AGHNAZ

NAIAATQIIKO AHMOTIKHS EKM/SHE NATPAS
MAHPO®OPIKHS OE3/NIKHE

ENISTHMHS & TEX/TIAS TPOOIMQN TEQMONIKOY NMAN. AOHNAS

NAYTIKON AOKIMQON (2.N.A) MAXIMOI EIA.KAT.3648/a

OEZEIZ
EIZAKT.

10

4

36

90

21

180

85

10

180

81

94

33

10

94

20

76

144

108

90

99

121

166

171

58

36

BAZH
2012

19065

18817

18717

18684

17908

17908

17771

17731

17653

17592

17415

17284

17246

17197

17188

17175

17064

16901

16898

16852

16846

16829

16816

16674

16647

16410

16399

16376

16322

16225

16180



245

801

821

243

820

130

246

265

325

255

401

333

863

335

132

267

801

339

412

166

270

269

334

864

163

863

329

136

403

142

257

862

156

MAGHMATIKQN ©EZ/NIKHZ

EYEAMNIAQN (22E)-ONAA

IKAPQN (Z1) INTAMENOI  EIA.KAT.3648/a

MAOHMATIKQON AOGHNAZ

INTAMENQN PAAIONAYTIAQN (2.1.P.) EIA.KAT.3648/a
NMAIAATQIIKO AHMOTIKHZ EKN/ZHZ IQANNINQN
EDQAP/NON MAGHMATIKQN & ®YZIKQN ENIZTHMQN EMN
XHMEIAZ OEZ/NIKHZ

FEQMONIKHZ BIOTEXNOAOTIAZ TEQMONIKOY MNMAN. AOHNAZ
DYZIKHZ OEZ/NIKHZ

EMIZT. QYZIKHZ AFQITHX & AGAHTIZMOY AGHNAZ
MAHPOOOPIKHX OIKONOMIKOY MAN. AOHNAX

MONIMQN YNAZIQMATIKQN ZTPATOY (2.M.Y) - ZOMATA
EOAPMOZMENHE MAHPO®OPIKHE MAKEAONIAZ(OEZ/NIKH)
NAIAATQrIKO AHMOTIKHZ EKN/2HZ KPHTHZ(PEGYMNO)
XHMEIAZ NATPAZ

EYEAMIAQN (23E)-ONAA EIA.KAT.3648/a

MAHPOOOPIKHX MEIPAIA

NAHPO®OPIKHZ KAl THAEMATIKHZ XAPOKOTMEIOY AOHNAX
MAIA/KO NPOZXOAIKHZ EKM/ZHE OEZZAAIAZ(BOAOS)
XHMEIAY KPHTHZ (HPAKAEIO)

XHMEIAZ IQANNINQN

NAIA/KO AHM/KHZ EKM/ZHE AYT. MAKEAONIAZ(DAQPINA)
MONIMQN YNAZIQMATIKQN NAYTIKOY 2.M.Y.N
KINHMATOIPA®OY OEZ/KHZ

MONIMQN YMAZIQMATIKQN ZTPATOY (£.M.Y) - ZOMATA EIA.KAT.3648/a
STATIZTIKHZ OIKONOMIKOY MAN. AOGHNAZ

EMIZT. THX EKM. & THZ ATQr. 2THN MPOzX. HAIKIA MATPAZ
ENIZT. OYZIKHZ ATQIHE & AGAHTIZMOY ©E2/NIKHZ
MAIAATQrIKO AHMOTIKHZ EKN/2HZ OPAKHZ (AAEZ/MOAH)
QOYIIKHZ MATPAX

MONIMQN YOAZIQOMATIKQN ZTPATOY (2.M.Y) - OMAA

MAIAATQIIKO NHOIATQIQN IQANNINQN

135

113

16

225

207

126

117

45

153

153

157

49

90

153

112

55

117

36

108

85

135

126

60

54

23

63

162

198

234

157

101

180

16157

16150

15950

15945

15936

15916

15861

15806

15773

15626

15615

15537

15426

15378

15319

15250

15229

15025

14989

14838

14806

14777

14743

14743

14686

14655

14638

14609

14548

14506

14433

14372

14325



273

247

262

323

259

340

249

143

261

283

173

371

158

405

864

285

251

274

327

862

324

216

341

160

402

248

369

275

187

366

356

404

252

FEQMONIAZ OEZ/NIKHZ

MAOHMATIKQON NATPAZ

WHOIAKQN ZYZTHMATQN NEIPAIA

ENIZTHMHE OYTIKH: NAPATQrH: FEQMONIKOY MAN. AOHNAX
QOYZIKHZ IQANNINQN

MAHPOOOPIKHZ IQANNINQN

MAGHMATIKON IQANNINQN

MAIAATQIIKO AHMOTIKHZ EKM/2HE AITAIOY (POAOX)

QYZIKHZ KPHTHZX (HPAKAEIO)

FEQAOrNIAZ & TEQIMEPIBAANONTOZ AOHNAZ

MEGOAOAOTIAZ IXTOPIAZ & OEQPIAZ THX ENIZTHMHZ AOHNAX
MHX/KQN MAHPO®OPIKHE & THA/NIQN AYT.MAKEAONIAZ(KOZANH)
MAIA/KO NPOZXOAIKHE EKM/ZHZ KPHTHZ (PEGYMNO)

EMIZT. OYZIKHZ ATQITHE & AGAHTIEMOY OEZIAAIAZ(TPIKAAA)
MONIMQN YMAZIQMATIKQON NAYTIKOY 2.M.Y.N  EIA.KAT.3648/a
FEQAOTIAZ OEZ/NIKHZ

MAGHMATIKQN KPHTHZX (HPAKAEIO)

FEQM. OYTIKHZ MAPAT.& ArPOT. NEP/NTOX OEZZAAIAZ(BOAOS)
AZION. OYZ. MNOPON & MFEQPI. MHX/KHE TEQMON. MAN. AGHNAZ
MONIMQN YMAZIQMATIKQN ZTPATOY (£.M.Y) - ONAA  EIA.KAT.3648/a
ENIZT. ZQIKHZ MAPATQIHE & YAAT/TEIQN FEQMON. NAN. AOHNAZ
EMIZTHMHE YNOAOTIZTQN KPHTHZ (HPAKAEIO)

MAIA/KO NHOIAFQION AYT. MAKEAONIAZ(DAQPINA)

ENIZT. EKN/ZHZ STHN MPOZX. HAIKIA OPAKHE (AAEZ/MOAH)
ENIZT. OYZIKHE ATQIHE & AGAHTIZMOY OE2/NIKHZ(ZEPPES)
EQAPMOZMENQN MAGHMATIKQN KPHTHZ (HPAKAEIO)
NAHP/KHZ ME EQAPMOTES XTH BIOIATPIKH 2T. EAAAAAZ(AAMIA)
AAZOAOTIAL & OYZIKOY MEP/NTOZ OEZ/NIKHZ

KOINQNIKHZ & EKMAIAEYT. MOAITIKHZ NEAOMNONNHZOY(KOPINOOZ)
MAHPO®OPIKHZ IONIOY (KEPKYPA)

FEQrPAQ®IAY XAPOKOTEIOY (AOHNA)

EMIZT. OYZIKHZ AFQrH: & AGAHTIZMOY OPAKHZ(KOMOTHNH)

MAGHMATIKQN AITAIOY (ZAMOZ)

198

243

139

117

153

135

225

189

130

81

99

63

135

108

27

81

171

63

81

a7

45

117

126

139

90

90

72

72

108

72

45

261

171

14318

14203

14156

14037

13930

13927

13853

13847

13721

13687

13645

13644

13604

13586

13533

13530

13486

13444

13363

13352

13321

13308

13276

13163

13116

12833

12831

12747

12745

12738

12520

12514

12471



358

162

287

806

406

360

359

272

288

344

218

200

817

817

818

276

818

250

821

817

310

818

407

827

408

863

801

811

816

820

862

864

690

EMIZTHMHZ & TEXNOAOTIAZ YITOAOTIZTQN NMEAONONNHZOY(TPINMOAH)
EMIZT. THZ NPOZX. ATQrHz & EKIM/KOY IXEA. AITAIOY (POAOS)
FEQAOTNIAZ NATPAZ

EYEAMIAQN (23E)-2QMATA  EIA.KAT.3648/B

MOYZIKON ZMNOYAQN OEX/NIKHZ

FEQIMONIAZ IXO/TIAL & YAATINOY NEP/NTOZ OEZZAA(BOAOS)
ENIZTHMHE & TEXNOAOTIAZ THA/NIQN NEAOMONNHZOY(TPIMOAH)
MHXANIKQN ENIZTHMHZ YAIKQON IQANNINQN

EMNIZTHMHZ TON YAIKQN MATPAZ

MHX/KQN MAHP/KQN & EMIK/KQN SYSTHMATQN AITAIOY(SAMOZ)
ITATIZT.& ANAAOTIZT-XPHMATOOIK. MAG/KQN AIFAIOY(SAMOZ)
ENIZTHMHE & TEXN/TIAZ YAIKON KPHTHZ (HPAKAEIO)

A.E.N 2XOAH MAOIAPXQN

A.E.N 2XOAH MAOIAPXQN  TPITEKNOI 3%

A.E.N 2XOAH MHXANIKQN

MEPIBAAAONTOZ AITAIOY (MYTIAHNH)

A.E.N 2XOAH MHXANIKQN  TPITEKNOI 3%

EMIZTHMQN THX OAAAZIAL AITAIOY (MYTIAHNH)

IKAPQN (Z1) INTAMENOI  EIA.KAT.3648/B

A.E.N 2XOAH MAOIAPXQN  MOAYT 10%

FEQrPAQIAZ AITAIOY (MYTIAHNH)

A.E.N 2XOAH MHXANIKQN  TOAYT 10%

MOYZIKQN 2MOYAQN IONIOY (KEPKYPA)

IKAPQN (Z1) EAETKTEZ AEPAMYNAZ EIA.KAT.3648/B

MOYZIKQON ZMNOYAQN AOHNAZ

MONIMQN YMAZIQMATIKQN ZTPATOY (2.M.Y) - ZOMATA EIA.KAT.3648/p
EYEAMIAQN (25E)-ONAA EIA.KAT.3648/B

NAYTIKQN AOKIMQN (2.N.A) MAXIMOI EIA.KAT.3648/B

NAYTIKQN AOKIMQN (2.N.A) MHXANIKOI EIA.KAT.3648/B
INTAMENQN PAAIONAYTIAQN (2.1.P.) EIA.KAT.3648/B

MONIMQN YMAZIQMATIKQN XTPATOY (£.M.Y) - ONAA  EIA.KAT.3648/B

MONIMQN YNAZIQOMATIKQN NAYTIKOY 3.M.Y.N EIA.KAT.3648/B
TEI

MPOZXOAIKHZ ArQrHz TEl AOHNAZ

81

180

126

45

90

90

108

90

157

108

90

156

109

63

63

15

144

11

72

81

58

12443

12385

12203

12144

11932

11805

11567

11422

11370

11328

11014

11003

10851

10436

10321

10297

10234

9311

8737

8692

8078

7927

7352

7261

6465

6285

2597

14949



694

692

543

524

531

696

539

533

536

535

538

537

541

553

550

554

551

552

698

556

557

546

542

540

555

BPEOONHMIOKOMIAZ TEI ©OEZ/NIKHZ
BPEQONHMIOKOMIAZ TEI HMEIPOY (IQANNINA)

ATP. ANANT.& AIOIKHZHZ ATPOTIKQN EMIXEIP. TEI OEZZ/NIKHZ

MAHPO®OOPIKHZ & MEZQN MAZIKHZ ENHMEPQZXHZ TEI MATPAZ(MYProz)

OYTIKHZ MAPATQrHZ TEI OEZ/NIKHZ

NAIKHZ & NAPAAOZIAKHE MOYZIKHE TEI HNEIPOY(APTAZ)
ZQIKHZ NAPATQrH: TEI ©EZ/NIKHZ

QOYTIKHZ MAPAFQIrH: TEI AAPIZAX

OYTIKHZ MAPATQIHZ TEI KAAAMATAZ

OYTIKHZ NAPATQIHZ TEI KPHTHZ (HPAKAEIO)

QOYTIKHZ MAPATQIHZ TEI HNEIPOY (APTA)

OYTIKHZ MAPATQIHE TEI AYT. MAKEAONIAZ(DAQPINA)

ZQIKHZ NAPATQIHZ TEI AAPIZAZ

AAZOMNONIAZ & AIAX. OYZIKOY NEP/NTOZ TEI AAPIZAZ(KAPAITZA)
AAZ/NIAZ & AIAX. QYZIKOY NEP/NTOZ. TEI KABAAAZ(APAMA)
BIOAOTTKQN OEPM. KAAA. & ANOOKOMIAZ TEI KAAAMATAZ
AAZ/NIAZ & AIAX. OYZIKOY NEP/NTOZ. TEI AAMIAZ(KAPNENHZI)
BIOAOTIKQN ©EPM. KAAA. & ANOOKOMIAZ TEI KPHTHZ (HPAKAEIO)
TEXN. NEP/NTOZ & OIKOAOTIAZ TEI IONIQN NHEZQN(ZAKYNOOZ)
ANOOKOMIAZ - APXITEKTONIKHZ TOMIOY TEI HNEIPOY(APTA)
OEPM. KAAA. & ANOOKOMIAZ TEI MEZOAOITIOY

TEXN. BIOA. TEQPT.& TPOD/QN TEI IONIQN NHEQN(APTOZTOAI)
ZQIKHZ NAPATQIHZ TEI AYT. MAKEAONIAZ(OAQPINA)

ZQIKHZ NAPATQIHZ TEI HNEIPOY (APTA)

YAATOKAAAIEPTEIQN & AAIEYTIKHZ AIAXEIPIZHX TEI MEZOAOITIOY

62

138

69

166

76

104

84

84

35

69

42

35

84

28

55

35

70

34

62

49

34

35

35

42

56

14088

12335

10996

10872

10431

9984

9192

8976

8294

7929

7867

7648

7372

7225

7222

7024

7002

6969

6924

6871

6744

6684

6563

6561

6444



KQA.

831

295

846

297

831

836

846

841

836

299

301

300

304

303

302

305

291

289

831

293

307

294

277

851

308

836

279

851

281

282

290

3o ENIZTHMONIKO MNMEAIO ENIZTHMQN YTEIAZ

AEI
ONOMA ZXOAHZ
IATPIKO (22AZ) OEZ/NIKHZ
IATPIKHZ AOGHNAZ
OAPMAKEYTIKO (22A%) OEZ/NIKHZ
IATPIKHZ OEZ/NIKHZ
IATPIKO (22AZ) OEZ/NIKHZ  EIA.KAT.3648/a
OAONTIATPIKO (2XAZ) OEZ/NIKHZ
OAPMAKEYTIKO (£2A%) OEZ/NIKHE EIA.KAT.3648/a
KTHNIATPIKO (22AZ) OEZ/NIKHZ
OAONTIATPIKO (23A%) OEZ/NIKHZ EIA.KAT.3648/a
IATPIKHZ NMATPAZ
IATPIKHZ IQANNINQN
IATPIKHZ OEXXANIAZ (AAPIZA)
IATPIKHZ KPHTHZ (HPAKAEIO)
OAONTIATPIKHZ AGHNAZ
IATPIKHX ©@PAKHZ (AAEZANAPOYMNOAH)
OAONTIATPIKHZ ©EZ/NIKHZ
OAPMAKEYTIKHZ ©OEZ/NIKHZ
OAPMAKEYTIKHX AOHNAZX
IATPIKO (22A%) OEZ/NIKHE  EIA.KAT.3648/8
OAPMAKEYTIKHZ NMATPAZ

KTHNIATPIKHE OEZ/NIKHE

EMIZTHMHZ AIAITOAOTIAY & AIATPO®HE XAPOKOTMEIOY (A@HNA)

BIOAOTIAZ AOHNAZ

AZIQOMATIKQN NOZHA.(2.A.N)

KTHNIATPIKHZ OEZZANIAL (KAPAITZA)
OAONTIATPIKO (2%AZ) OEZ/NIKHZ EIA.KAT.3648/B
BIOAOTIAZ OEZ/NIKHE

AZIQMATIKON NOZHA.(£.A.N)  EIA.KAT.3648/a
BIOAOTIAZ MATPAZ

BIOAOTIAY KPHTHZ (HPAKAEIO)

MOPIAKHZ BIOAOTIAL & FENETIKHE ©OPAKHZ(AAEZ/NOAH)

OEZEIZ
EIZAKT.

26

144

162

13

130

112

58

94

76

103

67

72

90

112

63

36

90

22

45

85

11

94

94

81

BAZH
2012

19216

19170

19170

19003

18995

18993

18924

18916

18905

18824

18698

18656

18578

18553

18504

18450

18324

18299

18279

18128

18091

18041

17908

17867

17768

17705

17653

17406

17197

17064

17023



306

284

846

280

190

372

851

841

841

615

617

619

719

655

659

618

616

621

620

623

657

627

629

663

637

635

645

647

747

633

639

667

625

NOZHAEYTIKHZ AOHNAZ
BIOXHMEIAZ & BIOTEXNOAOTIAZ OEZZANIAZ (AAPIZA)

OAPMAKEYTIKO (2XAZ) OEZ/NIKHE EIA.KAT.3648/B

BIOAOTTKQN EQAPMOIQN & TEXNOAOTIQN  IQANNINQN

NOZHAEYTIKHZ MEAONONNHZOY (2MAPTH)

ENIZTHMHZ TPODIMQN & AIATPODHZ AITAIOY(AHMNOZ)

AZIQMATIKON NOZHA.(Z.A.N)  EIA.KAT.3648/B
KTHNIATPIKO (23A%) OEZ/NIKHZ EIA.KAT.3648/B

KTHNIATPIKO (22AZ) OEZ/NIKHZ EIA.KAT.3648/a

TEI

OYZIKOOEPAMEIAZ TEI AOHNAX
OYZIKOOEPANMEIAZ TEI OEZ/NIKHE
EPTOOEPATEIAZ TEI AOHNAZ

AIATPOODHZ & AIAITOAOTIAS TEI OEZ/NIKHZ
MAIEYTIKHZ TEI AGHNAZ

QYZIKOOEPAMEIAX TEI AAMIAX
NOTOGEPATEIAZ TEI MATPAZ
OYZIKOOEPANEIAZ TEI MATPAZ (AIrO)
IATPIKQON EPTAZTHPIQN TEI AOHNAZ
NOTOOEPAMEIAZ TEI HMEIPOY (IQANNINA)
IATPIKQON EPFAZTHPIQN TEI OEZ/NIKHZ
MAIEYTIKHZ TEI OEZ/NIKHZ

PAAIOAOTIAZ AKTINOAOTIAZ TEI AGHNAZ
OAONTIKHZ TEXNOAOTIAZ TEI AOHNAZ
NOTOGEPAMEIAZ TEI KAAAMATAZ

AIZOHTIKHZ & KOZMHTOAOTIAZ TEI AOHNAZ
OMTIKHZ KAI ONTOMETPIAZ TEI AGHNAZ
NOZHAEYTIKHZ TEI AOHNAZ

NOZHAEYTIKHZ TEl OEZ/NIKHZ

AIATPOOHZ & AIAITOAOTIAZ TEI AAPIZAL (KAPAITZA)
AHMOZIAZ YTIEINHZ TEI AGHNAZ

AIZOHTIKHZ & KOSMHTOAOTIAZ TEI OEZ/NIKHE
EMNIZKENTQN & EMNIZKENTPIQN YTEIAZ TEI A@HNAZ

IATPIKQN EPTAXTHPIQN TEI AAPIZAZ

103

72

90

108

90

58

62

58

55

58

69

55

90

58

138

69

55

58

58

69

58

58

124

103

62

58

83

58

124

16592

16559

16433

16343

14644

12107

11891

11728

16322

15935

15518

15223

15028

14810

14790

14579

14514

14111

14001

13945

13785

13784

13560

13526

13439

13426

13113

12934

12767

12719

12560

12480



662

649

742

628

651

654

652

653

744

MAIEYTIKHZ TEI AYT.MAKEAONIAX (KOZANH)
NOZHAEYTIKHZ TEI MATPAZ

ONTIKHZ KAI ONTOMETPIAZ TEI MATPAX (AIT10)
AIATPOOHZ & AIAITOAONIAZ TEI KPHTHZ (EHTEIA)
NOZHAEYTIKHZ TEI AAPIZAZ

NOZHAEYTIKHZ TEI HMEIPOY (IQANNINA)
NOZHAEYTIKHZ TEI AAMIAZ

NOZHAEYTIKHZ TEI KPHTHZ (HPAKAEIO)

NOZHAEYTIKHZ TEI KABAAAZ (AIAYMOTEIXO)

48

124

69

83

138

152

138

124

103

12479

12050

11950

11830

11615

11556

11377

11118

10877



KQA.

231

233

232

236

826

370

217

827

209

826

827

234

229

219

201

211

240

806

235

221

816

203

213

826

821

237

806

332

205

820

811

40 EMNIZTHMONIKO NEAIO TEXNOAOIKQN EMIZTHMQN

AEI

ONOMA ZXOAHZ
APXITEKTONQN MHXANIKQN EMI
APXITEKTONQN MHXANIKQN OES/NIKHZ
APXITEKTONQN MHXANIKQN MATPAS
APXITEKTONQN MHXANIKQN OESSAAIAZ (BOAOS)
IKAPQN (31) MHXANIKOI (3.M.A)
APXITEKTONQN MHXANIKQN MOAYTEXNEIO KPHTHE(XANIA)
HAEKTPOAOTQN MHXANIKQN & MHXANIKQN YNIOAOTISTQN EMN
IKAPQN (31) EAEFKTEZ AEPAMYNAS
MHXANOAOTQN MHXANIKQN EMN
IKAPQN (31) MHXANIKOI (5.M.A) EIA.KAT.3648/a
IKAPQN (31) EAETKTES AEPAMYNAS EIA.KAT.3648/a
APXITEKTONQN MHXANIKQON ©PAKHZ (ZANGH)
NAYMHIQN MHXANOAOTQN MHXANIKQN EMN
HAEKTPOAOTQN MHX/KQN & MHX/KQN YMOAOTISTON OES/NIKHE
MOAITIKON MHXANIKQN EMI
MHXANOAOTQN MHXANIKQN OE3/NIKHE
AIOIKHTIKHE EMISTHMHS & TEX/TIAZ OIKONOMIKOY MAN. AOHNAS
EYEANIAQN (33E)-SQMATA
XHMIKQN MHXANIKQN EMI
HAEKTPOAOTQN MHX/KQN & TEXNOAOTIAS YIIOAOTISTQN MATPAS
NAYTIKQN AOKIMQN (3.N.A) MHXANIKOI
MOAITIKON MHXANIKQN OES/NIKHZ
MHXANOAOTQN & AEPONAYMHIQN MHXANIKQN MATPAS
IKAPQN (31) MHXANIKOI (2.M.A) EIA.KAT.3648/B
IKAPQN (1) INTAMENOI
XHMIKQN MHXANIKQN OES/NIKHZ
EYEAMIAQN (33E)-SQMATA  EIA.KAT.3648/a
MHXANOAOTQN MHXANIKQN OESSAAIAS (BOAOS)
MOAITIKON MHXANIKQN MATPAS
INTAMENQN PAAIONAYTIAQN (2.1.P. )

NAYTIKQON AOKIMQN (Z.N.A) MAXIMOI

OEZEIZ
EIZAKT.

90

90

81

72

10

76

207

99

72

54

162

117

72

108

21

108

202

10

144

139

33

67

10

76

144

20

BAZH
2012

21669

20740

20020

19613

19065

18921

18914

18817

18759

18717

18684

18615

18461

18314

18184

18161

17824

17771

17716

17600

17592

17529

17344

17246

17188

17184

17175

17081

17003

16901

16898



816

330

208

239

284

223

225

280

338

861

328

207

811

801

227

821

820

246

210

325

215

333

241

331

863

335

861

801

220

336

339

412

864

NAYTIKQN AOKIMQN (2.N.A) MHXANIKOI EIA.KAT.3648/a
NAHPO®OPIKHE KAI THA/NIQN AGHNAZ

MOAITIKON MHXANIKQN OEX>AAIAL (BOAOZ)

XHMIKQN MHXANIKQN MATPAZ

BIOXHMEIAZ & BIOTEXNOAOTIAY OEZZAAIAL (AAPIZA)

HAEKTPOAOTQN MHX/KQN & MHX/KQN YNOAOTISTON OPAKHZ(ZANGOH)

ATPONOMQN & TONOTPA®QON MHXANIKQN EMMN

BIOAOTIKQON EQAPMOTQN & TEXNOAOTQN IQANNINQN
NAHPOO®OPIKHZ OEZ/NIKHZ

TEXNIKQN YNAZIQOMATIKQN AEPOMOPIAL (2.T.Y.A)

ENIZTHMHE & TEX/FIAZ TPOOIMQN FEQMNONIKOY MAN. AOHNAZ
MOAITIKON MHXANIKQN OPAKHZ (ZANGH)

NAYTIKQN AOKIMQN (2.N.A) MAXIMOI EIA.KAT.3648/a
EYEAMNIAQN (22E)-ONAA

ATPONOMOQN & TOMOTPAOQN MHXANIKQN ©E2/NIKHZ

IKAPQN (Z1) INTAMENOI  EIA.KAT.3648/a

INTAMENQN PAAIONAYTIAQN (2.1.P.) EIA.KAT.3648/a
EDAP/NON MAGHMATIKQN & OYZIKQN ENIZTHMQN EMN
MHXANOAOTQN MHXANIKQON AYT.MAKEAONIAZ(KOZANH)
FEQMNONIKHZ BIOTEXNOAOTIAZ TEQIMONIKOY MNMAN. AOHNAZ
MHXANIKQN H/Y KAl MAHPO®OPIKHZ NATPAZ
MAHPOOOPIKHX OIKONOMIKOY MAN. AOHNAX

MHXANIKQN METAAAEIQN METAA/PFQN EMN

HA/KQN MHX/KQN & MHX/KQN YANOA. NOAYTEX. KPHTHZ(XANIA)
MONIMQN YNAZIQMATIKQN XTPATOY (2.M.Y) - ZOMATA
EOAPMOZMENHE MAHPO®OPIKHE MAKEAONIAZ(OEZ/NIKH)
TEXNIKQON YMNAZIQMATIKQON AEPOMOPIAZ (2.T.Y.A) EIA.KAT.3648/a
EYEAMIAQN (23E)-ONAA EIA.KAT.3648/a

MHXANIKQN H/Y THA/NIQN & AIKTYQN OEZZAAIAZ(BOAOY)
BIOMHXANIKHZ AIOIKHZHZ & TEXNOAOTIAZ MEIPAIA
MAHPO®OPIKHZ MEIPAIA

MAHPOOOPIKHX KAl THAEMATIKHZ XAPOKOMMEIOY AOHNAX

MONIMQON YNAZIOMATIKQN NAYTIKOY 2.M.Y.N

144

67

94

72

238

81

90

58

112

36

130

113

72

16

126

90

45

153

157

63

117

49

90

51

55

108

90

117

36

60

16846

16829

16756

16603

16559

16520

16442

16343

16322

16305

16225

16191

16180

16150

16014

15950

15936

15861

15838

15773

15719

15537

15524

15475

15426

15378

15329

15229

15151

15136

15025

14989

14743



863 MONIMQN YRAZIQMATIKQN ITPATOY (2.M.Y) - ZOMATA EIA.KAT.3648/a 23 14655

476 |MHXANIKQN MEPIBAAAONTOX OPAKHZ (ZANGH) 54 14621
326 |ArPOTIKHZ OIKONOMIAZ & ANANTY=H> FEQMON. MAN. AOHNAZ 54 14416
862 MONIMQN YNAZIQOMATIKQN ZTPATOY (2.M.Y) - OMAA 101 14372
214 'MHXANIKQN MNEPIBAAAONTOZ NOAYTEXNEIO KPHTHZ(XANIA) 81 14352
273 |TEQMONIAZ OEZ/NIKHZ 198 14318
230 |MHX/KQN MAPATQrHz & AIOIKHZHE MOAYTEXNEIO KPHTHZ(XANIA) 117 14280
228 |MHX. XQP/=IA% MOAEOA.& MEPIO/KHZ ANAMT. OEZZAA(BOAOS) 63 14213
262 WHOIAKQN 2YTHMATQN MEIPAIA 139 14156
224 'MHXANIKQN NAPAFQrHz & AIOIKHEHE OPAKHZ (ZANOH) 90 14127
323 EMIZTHMHZ OYTIKHZ MAPATQrHz rEQMONIKOY MAN. AOHNAZ 117 14037
340 |NAHPO®OPIKHZ IQANNINQN 135 13927
371 |MHX/KQN NMAHPO®OPIKHE & THA/NIQN AYT.MAKEAONIAZ(KOZANH) 63 13644
864 MONIMQN YNAZIQMATIKQN NAYTIKOY £.M.Y.N EIA.KAT.3648/a 27 13533
274 |TEQN. OYTIKHZ NAPAT.& ATPOT. MEP/NTOZ OEZZAAIAZ(BOAOS) 63 13444
327 |AZION. ®YZ. NOPQN & MEQPT. MHX/KHZ TEQION. MAN. AOGHNAZ 81 13363
862 MONIMQN YNAZIQMATIKQN ITPATOY (2.M.Y) - ONAA  EIA.KAT.3648/a 47 13352
324 |ENMIZT. ZQIKHZ NAPATQIHE & YAAT/TEIQN FEQMON. NMAN. AOHNAZ 45 13321
216 EMIZTHMHZ YNOAOTIZTQN KPHTHZ (HPAKAEIO) 117 13308
363 |MHXANIKQN XQPOTAZIAZ & ANANMTY=HZ OEZ/NIKHZ(BEPOIA) 63 13279
365 AIOIKHZHZ TEXNOAOTIAZ MAKEAONIAZ (NAOYZA) 54 13053
369 |MAHP/KHZ ME EQAPMOTEZ 2TH BIOIATPIKH 5T. EAAAAAZ(AAMIA) 72 12831
275 |AAZOAOTIAZ & OYZIKOY NEP/NTOZ OEZ/NIKHZ 72 12747
366 NAHPO®OPIKHZ IONIOY (KEPKYPA) 72 12738
358 EMIZTHMHZ & TEXNOAOTIAZ YNOAOTIZTQN NEAOMNONNHZOY(TPINOAH) 81 12443
242 'MHXANIKQN OPYKTQN NMOPQN MOAYTEXNEIO KPHTHZ(XANIA) 72 12428
367 TEXNQN HXOY KAI EIKONAZ IONIOY (KEPKYPA) 63 12387
806 EYEAMIAQN (2ZE)-ZQMATA  EIA.KAT.3648/B 1 12144
360 |[TEQMONIAZ IXO/TAZ & YAATINOY NEP/NTOZ OEZZAA(BOAOZ) 90 11805
238 MHX/KQN IXEAIAZHZ MPOIONTQN & ZYSTHMATQN AITAIOY(2YPOZ) 72 11783
359 |EMIZTHMHZ & TEXNOAOTIAZ THA/NIQN NEAOMONNHZOY(TPIMOAH) 90 11567
272 'MHXANIKQN ENIZTHMHZ YAIKQON IQANNINQN 108 11422

288 EMIZTHMHZ TQN YAIKQN MATPAZ 90 11370



344

200

368

817

353

271

354

222

817

818

276

818

212

821

817

185

419

818

420

827

863

801

811

816

820

862

864

861

519

521

520

711

712

MHX/KQN NAHP/KQN & EMIK/KQN ZYSTHMATQN AIFAIOY(SAMOZ)
ENIZTHMHE & TEXN/TIAZ YAIKON KPHTHZ (HPAKAEIO)

AIAX. MOAIT. MEPIB. & NEQN TEXNOA. AYT.EAAAAAZ(ATPINIO)
A.E.N 2XOAH MAOIAPXQN

ATPOTIKHZ ANAMTY=HZ ©OPAKHX (OPEZTIAAA)

AIAX/ZHZ NEP/NTOZ & OYZIKQN MOPQN AYT.EAAAAAS (ATPINIO)
NOAITIZMIKHZ TEX/TIAZ & ENIKOINQNIAZ AITAIOY(MYTIAHNH)
MHXANIKQN OIKONOMIAZ KAl AIOIKHZHZ AITAIOY (XIOZ)

A.E.N 2XOAH NAOIAPXQN  TPITEKNOI 3%

A.E.N 2XOAH MHXANIKQN

MEPIBAAAONTOZ AITAIOY (MYTIAHNH)

A.E.N 2XOAH MHXANIKQN  TPITEKNOI 3%

AAZ/TIAY & AIAX. NEP/NTOZ & OY2.MOPON OPAKHZ(OPEXTIAAA)
IKAPQN (Z1) INTAMENOI  EIA.KAT.3648/B

A.E.N 2XOAH MNAOIAPXQN  MOAYT 10%

MAAZTIKQN TEXNQN & EMIZTHMQN THZ TEXNHZ IQANNINQN
MPOTPAMMA AIAXEIPIZHZ EKKAHZIAZTIKQON KEIMHAIQON AGHNAZ
A.E.N 2XOAH MHXANIKQN  TOAYT 10%

NMPOrPAMMA AIAXEIP. EKKAHZIAZTIKQON KEIMHAIQN OEZ/NIKHZ
IKAPQN (Z1) EAETKTEZ AEPAMYNAZ EIA.KAT.3648/B

MONIMQN YMAZIQMATIKQN XTPATOY (2.M.Y) - ZOMATA EIA.KAT.3648/p
EYEAMIAQN (23E)-ONAA EIA.KAT.3648/B

NAYTIKQN AOKIMQN (2.N.A) MAXIMOI EIA.KAT.3648/B
NAYTIKQN AOKIMQN (2.N.A) MHXANIKOI EIA.KAT.3648/B
INTAMENQN PAAIONAYTIAQN (2.1.P.) EIA.KAT.3648/p
MONIMQN YMAZIQMATIKQN ZTPATOY (£.M.Y) - ONAA  EIA.KAT.3648/B
MONIMQN YMAZIQMATIKQON NAYTIKOY 2.M.Y.N EIA.KAT.3648/B

TEXNIKQN YNAZIQMATIKQN AEPOMOPIAS (3.T.Y.A) EIA.KAT.3648/B
TEI

EZQTEP. APXIT/KHZ. AIAKOIM. & IXEA. ANTIKEIM. TEI AOHNAZ
FPADIZTIKHZ TEI AOHNAX

2YNTHPHXHZ APXAIOTHTQN & EPTQN TEXNHZ TEI AOGHNAZ
NAHPO®OPIKHX TEI AOHNAX

MAHPO®OPIKHZ TEI OEZ/NIKHE

157

90

67

156

135

85

121

81

109

63

81

15

90

72

11

45

59

59

35

58

83

11328

11003

10851

10851

10724

10581

10514

10514

10436

10321

10297

10234

9263

8737

8692

8256

7958

7927

7892

7261

6285

2597

17045

16215

14461

13462

13082



480

750

461

716

720

518

512

713

445

714

477

717

457

718

483

447

511

501

509

443

497

503

507

444

505

517

531

516

748

737

723

465

728

TEXNOAOTIAZ IATPIKON OPTFANQN TEI AOGHNAZ

EZQT. APXIT/KHZ, AIAKOZM. & TXEA.ANTIK/NQN TEI ZEPPQN
MHXANOAOQOTIAZ TEI MEIPAIA

TEXNOAOTIAZ TPOOIMQON TEI AOHNAZ

AYTOMATIZMOY TEI OEZ/NIKHZ

OOTOTPADIAL & ONTIKOAKOYZTIKQON TEXNQN TEI AOGHNAX
ENEPTEIAKHZ TEXNOAOTIAZ TEI AGHNAZ

HA/KQN YMOAOT/KQN XYITHMATQN TEI NEIPAIA

MOA. AOMIKQN EPTQN TEI MEIPAIA

AYTOMATIZMOY TEI MEIPAIA

EKM/KQN MHXANOAOTIAZ A.2.MALT.E. AGHNAZ
TEXNOAOTIAZ TPODIMQN TEI ©EZ/NIKHE

EKM/KQN MOAITIKON AOMIKQN EPFQN A.5.MALT.E.
OINOAOTIAZ & TEXNOAOTIIAZ MOTQN TEI AOHNAZ
HAEKTPOAOTIAZ TEI MEIPAIA

MOA. EPFTQN YNOAOMHE TEI OEZ/NIKHZ

NAYMHIIKHZ TEI AOGHNAZ

HAEKTPONIKHZ TEI AGHNAZ

TOMOTPA®IAZ TEI AGHNAZ

MOA. EPTQN YMNOAOMHZ TEI AOHNAZ

EKM/KQN HAEKTPOAOTIAZ A.5.MAILT.E. AGHNAZ
HAEKTPONIKHZ TEI MEIPAIA

EKM/KQN HAEKTPONIKHZ A.2.MAI.T.E. AOHNAZ
EKMAIAEYTIKQN MOAITIKQN EPTQN YNOAOMHZ A.Z.MALT.E.
HAEKTPONIKHZ TEI ©EZ/NIKHZ

TEXNOAOTIAZ TPADIKQON TEXNQN TEI AGHNAX

OYTIKHZ MAPATQrHZ TEI OEZ/NIKHZ

OXHMATQN TEI OE3Z/NIKHE

MPOZT.& ZYNTHP. NOA. KAHP/MIAZ TEI ION. NHZQN(ZAKYNGOZ)

TEXNOAOTIAX AEPOIKADQN TEI XAAKIAAY

TEXNOAOTIAL MAHPO®OPIKHZ & THAEMIKOINQNIQN TEI AAPIZAY

MHXANOAOTIAY TEI MATPAZ

ENIXEIP/KOY TXEAIAZMOY & MAHP/KQN ZYITHMATQN TEI NATPAZ

58

70

69

65

65

59

58

103

69

69

55

63

55

58

62

69

58

58

58

58

55

69

55

41

110

59

76

93

97

76

138

90

124

12609

12552

12364

12163

12132

12081

12020

11977

11879

11770

11725

11495

11362

11310

11256

11253

11221

11135

11123

11111

11110

10867

10806

10733

10696

10640

10431

10109

10105

10074

10039

10017

9939



449

479

727

722

739

499

725

487

456

539

506

533

467

515

451

453

455

701

469

475

536

753

489

525

549

523

705

510

535

735

538

498

491

MOA. EPTON YMOAOMHZ TEI MATPAZ

MHXANOAOTIAY TEI XAAKIAAZ

NAHPO®OPIKHZ KAI EMIKOINQNIQN TEI ZEPPQN

AYTOMATIZMOY TEI XAAKIAAZ

TEXNOAOTIAL TPOOIMQN TEI AAPIZAZ (KAPAITZA)

HAEKTPOAOTIAZ TEI XAAKIAAZ

EQAPMOZMENHZ NAHPO®OPIKHZ & MOAYMEZQN TEI KPHTHZ(HPAKAEIO)

HAEKTPOAOTIAZ TEI MATPAZ
MOA. AOMIKQN EPTQN TEI AAPIZAL (TPIKAAA)

ZQIKHZ NAPATQIHS TEI OEZ/NIKHZ

MNAHPO®OPIKHZ & TEXNOAOTIAZ YNOAOTIZTQN TEI AAMIA

QOYTIKHZ MAPAFQIrH: TEI AAPIZAX
MHXANOAOTIAZ TEI AAPIZAZ

TEXNOAOTIAX TPOOIMQON TEI KANAMATAX
MOA. EPTON YMOAOMHZ TEI AAPIZAZ
MOA. AOMIKQN EPFQN TEI KPHTHZ (HPAKAEIO)
MOA. AOMIKQN EPTQN TEI 2EPPQN
KAQITOY®ANTOYPTIAZ TEI NMEIPAIA
MHXANOAOTIAX TEI KPHTHX (HPAKAEIO)
MHXANOAOTIAZ TEI ZEPPQN

OYTIKHZ MAPATQIHX TEI KAAAMATAZ
AYTOMATIZMOY TEI MEZOAOITIOY

HAEKTPOAOTIAZ TEI AAPIZAZ

EDAP. MAHP. XTH AIOIK.& XTHN OIKON. TEI MATPAZ(AMAAIAAA)
TYNOMNOIHZHS & AIAKINHZHZ MPOIONTQN TEI OES/NIKHE(KATEPINH)

ANAKAINIZHZ & ANMOKATAZTAZHZ KTIPIQN TEI MATPAX

HAEKTPONIKHZ TEI AAMIAZ

FEQNAHPO®OPIKHZ & TOMOIPA®IAZX TEI ZEPPQN

QOYTIKHZ MAPATQIHX TEI KPHTHX (HPAKAEIO)

MAHP/KHZ & TEXN/TIAZ YITOAOTIZTQN TEI AYT.MAKEA.(KAZTOPIA)

QOYTIKHZ MAPATQIHZ TEI HNEIPOY (APTA)
HAEKTPOAOTIAZ TEI AAMIAZ

HAEKTPOAOTIAZ TEI KPHTHZ (HPAKAEIO)

97

124

138

207

98

103

138

103

55

84

138

84

124

98

110

138

145

86

103

103

35

69

110

103

97

82

110

110

69

124

42

138

90

9839

9795

9623

9392

9377

9339

9317

9236

9216

9192

9050

8976

8965

8841

8816

8814

8781

8714

8456

8358

8294

8292

8201

8199

8143

8131

8069

7990

7929

7876

7867

7834

7794



532

471

513

473

537

736

529

751

709

644

729

586

541

493

522

553

550

710

495

703

724

530

733

554

551

552

698

734

556

545

528

557

726

QOYZIKQN MOPON & MEPIBAAAONTOZ TEI KPHTHZ (XANIA)
MHXANOAOTIAZ TEI KABANAZ

TEXNOAOTIAZ METPEAAIOY & DYZIKOY AEPIOY TEI KABAAAZ
MHXANOAOTIAZ TEI AYT. MAKEAONIAZ (KOZANH)

QOYTIKHZ MAPATQIHZ TEI AYT. MAKEAONIAZ(DAQPINA)

THA/KQN ZYZTHMATQN & AIKTYQN TEI MEZOAOTTIOY(NAYIAKTOZ)
TEXN/TIAZ NAHPOOOPIKHZ & THA/NIQN TEI KAAAMATAZ(ZNAPTH)
EMIX. 2XEA.& NAHP. ZYITHM. TEI KPHTHZ (Ar.NIKOAAOZ)
HAEKTPONIKHZ TEI KPHTHZ (XANIA)

MOYZIKHZ TEXNOAOTIAZ & AKOYZTIKHZ TEI KPHTHZ(PEOYMNO)
EDAP. MAHP/KHZ 2TH AIOIK.& XTHN OIKONOMIA TEI MEZOAOTITIOY
AIAXEIPIZHZ NAHPO®OPIOQN TEI KABAAAZ

ZQIKHZ NAPATQIHZ TEI AAPIZAZ

HAEKTPOAOTIAZ TEI KABAAAZ

IXEA/MOY & TEXN/TIAZ ZYAOY & EMIMAOY TEI AAPIZAZ(KAPAITEZA)
AAZOMNONIAZ & AIAX. OYZIKOY NEP/NTOZ TEI AAPIZAZ(KAPAITZA)
AAZ/NIAZ & AIAX. QYZIKOY NEP/NTOZ. TEI KABAAAZ(APAMA)
TEXNOAOTIAZ NTAHPOM®OPIKHE & THA/NIQN TEI HMEIPOY (APTA)
HAEKTPOAOTIAZ TEI AYT. MAKEAONIAY (KOZANH)

IXEA.& MAPATQIHZ ENAYMATQN TEI ©EZ/NIKHE(KIAKIZ)
BIOMHXANIKH NAHPO®OPIKH TEI KABAAAX

EMIXEIPHZIAKHZ NAHPO®OPIKHZ TEI AYT.MAKEAONIAZ(TPEBENA)
E®. NMAHP. 2TH AIOIK.& XTHN OIK. TEI ION. NHZQN(AEYKAAA)
BIOAOTTKQN OEPM. KAAA. & ANOOKOMIAZ TEI KAAAMATAZ
AAZ/NIAZ & AIAX. OYZIKOY NEP/NTOZ. TEI AAMIAZ(KAPNENHZI)
BIOAOTIKQN GEPM. KAAA. & ANOOKOMIAZ TEI KPHTHZ (HPAKAEIO)
TEXN. NEP/NTOZ & OIKOAOTIAZ TEI IONIQN NHEQN(ZAKYNOOZ)
EDAP. MAHP. XTH AIOIK.& XTHN OIKON. TEI AYT.MAK.(TPEBENA)
ANOOKOMIAZ - APXITEKTONIKHZ TOMIOY TEI HNEIPOY(APTA)
MHXANIKHZ BIOZYZTHMATQN TEI AAPIZAZ

APXITEKTONIKHZ TONIOY TEI KABAAAZ (APAMA)

OEPM. KAAA. & ANOOKOMIAZ TEI MEZOAOITIOY

EMMOP.& NOIOT. EAET. ATP. MPOION. TEI AYT. MAKEA.(®AQPINA)

76

138

97

131

35

124

138

27

97

69

179

124

84

110

55

28

55

152

120

62

97

55

90

35

70

34

62

131

49

55

70

34

55

7769

7722

7720

7692

7648

7646

7634

7532

7455

7441

7423

7381

7372

7315

7274

7225

7222

7203

7181

7133

7125

7033

7024

7024

7002

6969

6924

6892

6871

6814

6745

6744

6724



721

546

697

514

592

542

540

555

FEQTEXNOAOTIAZ & MEPIB/NTOZ TEI AYT. MAKEAONIAZ (KOZANH)
TEXN. BIOA. TEQPT.& TPOD/QN TEI IONIQN NHEQN(APTOZTOAI)
TEXN. HXOY & MOYZIKQN OPFTANQN TEI IONIQN NHZQN (AH=OYPI)
TEXNOAOTIQN ANTIPPYNANZHE TEI AYT. MAKEAONIAZ (KOZANH)
BIOMHXANIKOY XXEAIAZMOY TEI AYT. MAKEAONIAZ(KOZANH)
ZQIKHZ NAPATQIHZ TEI AYT. MAKEAONIAZ(DAQPINA)

ZQIKHZ NAPATQIHZ TEI HNEIPOY (APTA)

YAATOKAAAIEPTEIQN & AAIEYTIKHZ AIAXEIPIZHZ TEI MEZOAOITIOY

90

35

62

83

97

35

42

56

6685

6684

6659

6638

6578

6563

6561

6444



50 ENIZTHMONIKO MNMEAIO ENIZTHMQN OIKONOMIAZ KAI AIOIKHZHZ

AEI
KQA. ONOMA ZXOAHZ SIE,?IE(I:E Bzg]z-;
867 OIKONOMIKO (22AZ%) OEZ/NIKH 17 19252
867 OIKONOMIKO (2XAZ) OEZ/NIKH EIA.KAT.3648/a 9 18880
869|AZIQMATIKQN EAAHNIKHZ AZTYNOMIAZ 61 18441
869 AZIQOMATIKQN EAAHNIKHZ AXTYNOMIAZ TPITEKNOI 4% 2 18389
865 YNAZIQOMATIKQN AIOIK. AEPOMOPIAL (Z.Y.A) 29 18349
869 AZIQOMATIKQN EAAHNIKHZ AZTYNOMIAZ TOAYT 10% 7 18019
865 YMAZIQMATIKQN AIOIK. AEPOMOPIAZ (5.Y.A) EIA.KAT.3648/a 13 17972
347 AOTIZTIKHZ & XPHMATOOIKONOMIKHZ OIKONOMIKOY MAN. AOHNAX 180 17914
337 AOTIZTIKHE & XPHMATOOIKONOMIKHE MAKEAONIAZ(OEZ/NIKH) 99 17858
240 AIOIKHTIKHZ EMIZTHMHE & TEX/TIAZ OIKONOMIKOY MAN. AOHNAZ 108 17824
313 OPTAN. & AIOIKHZHZ EMIXEIPHZEQN OIKONOMIKOY MNMAN. AOHNAZ 216 17178
155/ XPHMATOOIKONOMIKHZ & TPAMEZIKHZ AIOIKHTIKHX MEIPAIA 108 17018
312 OIKONOMIKHZ EMIZTHMHZ OIKONOMIKOY MAN. AOHNAZ 171 16970
872 AZIQMATIKQN EAAHNIKHEZ AXTYNOMIAZ (AXTYNOMIKOI) 43 16925
317 OIKONOMIKQN EMIZTHMQN MAKEAONIAS (©EZ/NIKH) 180 16752
314 MAPKETINTK KAI EMIKOINQNIAZ OIKONOMIKOY MNMAN. AOGHNAZ 99 16517
157 NAYTIAIAKQN 2MOYAQN TMEIPAIA 135 16475
872 AZIQMATIKQN EAAHNIKHZ AXTYNOMIAZ (AXTYNOMIKOI) ~ TPITEKNOI 4% 1 16187
872 AZIQMATIKQN EAAHNIKHE AXTYNOMIAZ (AZTYNOMIKOI)  MOAYT 10% 4 16160
322 OPTANQZHZ & AIOIKHZHE ENIXEIPHEEQN MAKEAONIAZ(OEZ/NIKH) 180 16012
316 OPTANQZHZ & AIOIKHZHX EMIXEIPHZEQN MEIPAIA 234 16001
315 OIKONOMIKHZ EMIZTHMHZ MEIPAIA 216 15881
870 AZTYDYAAKQN 364 15876
176 BAAKANIKQN,ZAAB. & ANAT. SMOYAQN MAKEAONIAZ(OEZ/NIKH) 63 15796
150 AIEONQN & EYPQII. OIKON. 2[MOYAQN OIKONOMIKOY MAN. AOHNAZ 108 15717
870 AXTYOYAAKQN TPITEKNOI 4% 16 15583
311 OIKONOMIKQN EMIZTHMQN ©E2/NIKHZ 288 15568
309 OIKONOMIKQN EMIZTHMQN AOGHNAZ 279 15298
336 BIOMHXANIKHZ AIOIKHZHZ & TEXNOAOTIAZ MEIPAIA 90 15136
161 AIEONQN & EYPQMAIKQN SMOYAQN MAKEAONIAZ(OES/NIKH) 108 14974

350 OIKONOMIKQN EMIZTHMQN OEZZAAIAL (BOAOE) 135 14951



345 OIKONOMIKQN EMIZTHMQON 1QANNINQN

124 AHMOZIAZ AIOIKHZHZ MANTEIOY

319 OIKONOMIKQN EMIZTHMQN NATPAZ

318 ITATIZTIKHZ & AXDAAIZTIKHE ENIZTHMHE MNEIPAIA

152 OIKONOMIKHZ & NEPIOEPEIAKHZ ANANTY=HZ NANTEIOY

326 ArPOTIKHZ OIKONOMIAZ & ANAMNTY=HZ TEQMON. NAN. AOHNAZ
870 AXTYOYAAKQN NOAYT 10%

352 AIOIKHZHZ EMIXEIPHZEQN MNATPAZ

321|0IKONOMIKQN EMIZTHMQN KPHTHZ (PEOYMNO)

144 OIKIAKHZ OIKONOMIAZ & OIKOAOrIAZ XAPOKOMEIOY(AGOHNA)
361|0IKONOMIKQN EMIZTHMQN MNEAOMNONNHZOY(TPINOAH)

364 MAPKETINTK & AIOIKHZHZ AEITOYPIIQN MAKEAONIAS (EAEZZA)

374|AIOIKHZHZ ENIXEIPHZEQN ©PAKHZ (KOMOTHNH)

349 AIEONQN OIKONOMIKQN IXEZEQN & ANANTY=HZ OPAKHZ(KOMOTHNH)

365|AIOIKHZHZ TEXNOAOTIAX MAKEAONIAZ (NAOYZA)

191 NEPI®O/KHE OIKONOM. ANANTYZHS 3T. EAAAAAZ(AIBAAEIA)

180 NAYTIAIAL & ENIXEIPHMATIKQN YMHPEZIQN AITAIOY (XI0%)
320|AIOIKHZHZ ENIXEIPHZEQN AITAIOY (XIOZ)

867 OIKONOMIKO (2XAZ) OEZ/NIKH EIA.KAT.3648/B

346 AlIOIK. EMNIX. ATP. MPOIONTQN & TPO®. AYT.EAAAA(ATPINIO)
353|ArPOTIKHZ ANAMNTYZHX OPAKHX (OPEXTIAAA)

271 AIAX/ZHE NEP/NTOZ & OYZIKQN NMOPQN AYT.EAAAAAS (ATPINIO)
400 OPTANQZHX & AIAXEIPIZHZ AOAHTIZMOY NMEAOMNONNHZOY(ZNAPTH)
871 TMHMA ANOYTOMYPATQN

871 TMHMA ANOYTMOMYPATQN  EIA.KAT.

865 YNAZIQOMATIKQN AIOIK. AEPOMOPIAZ (3.Y.A) EIA.KAT.3648/B
TEI

559 AOTIZTIKHZ TEI MEIPAIA

585 AIOIKHZHZ EMIXEIPHZEQN TEI AOHNAZ
715|AIOIKHZHZ ENIXEIPHZEQN TEI MEIPAIA
581|EMIMOPIAZ & AIAOHMIZHX TEI AGHNAZ
561 AOTIZTIKHE TEI ©EZ/NIKHE

603 TOYPIZTIKQON EMIXEIPHZEQN TEI AOHNAZ

631 AIOIK. MON. YTEIAZ & MPONOIAZ TEI AOHNAX

162

252

207

162

162

54

42

171

180

36

117

63

135

189

54

72

103

198

108

135

85

90

40

97

58

83

69

138

59

62

14757

14677

14623

14619

14429

14416

14410

14100

14030

13985

13811

13748

13576

13150

13053

12982

12973

12387

11855

11374

10724

10581

9939

8248

3917

13971

13828

13432

13388

13131

12845

12597



583 EMMNOPIAZ & AIAOHMIZHZ TEI ©EZ/NIKHE

563 AOTIZTIKHZ TEI MATPAZ

577 NOTIZTIKHZ TEI XAAKIAAZ

543 ATP. ANAMT.& AIOIKHZHZ ATPOTIKQN EMIXEIP. TEI OEZZ/NIKHZ

565 AOTIZTIKHZ TEI AAPIZAZ

589 AIOIKHZHZ EMIXEIPHZEQN TEI NATPAZ

730 AHMOZIQN XEZEQN & EMIK/NIAZ TEI AYT. MAKEAONIAZ(KAZTOPIA)
597 AIOIKHZHX EMIXEIPHZEQN TEI XAAKIAAZ

741 AHMOZIQN XEZEQN & EMNIK/NIAZ TEI IONIQN NHZQN(APTOZTOAI)
598 AIOIK. KOIN/KQN-ZYNETAIPIZT. ENIX & OPTAN TEI MEZOAOITIOY
604 | TOYPIZTIKQN EMIXEIPHZEQN TEI MEIPAIA(ZNETZEY)
567|AOTIZTIKHZ TEI KPHTHZ (HPAKAEIO)

728 EMIXEIP/KOY IXEAIAZMOY & MAHP/KQN ZYZTHMATQN TEI MATPAZ
575 AOTIZTIKHZ TEI ZEPPQN

571|AOTIZTIKHZ TEI AYT. MAKEAONIAZ (KOZANH)

591 AIOIKHXZHX EMIXEIPHZEQN TEI AAPIZAZ

593|AIOIKHZHZ ENIXEIPHZEQN TEI KPHTHX(HPAKAEIO)

602 |E®.ZEN. TAQZ. XTH AIOIK.&XTO EMMOP. TEI HMEIPOY(HITOYMEN.)
579 NAOTIZTIKHZ TEI MEZOAOITIOY

569 AOTIZTIKHZ TEI KABAAAZ

595 AIOIKHZHZ EMIXEIPHZEQN TEI ZEPPQN

605 TOYPIZTIKQN EMIXEIPHZEQN TEI OEZ/NIKHZ

731 XPHMATOOIKONOMIKHX & EAETKTIKHZ TEI KAAAMATAZ

587 AIOIKHXZHX EMIXEIPHZEQN TEI KABAAAZ

525|E@AP. MAHP. XTH AIOIK.& XTHN OIKON. TEI MATPAZ(AMAAIAAA)
596 |AIOIKHZHZ EMNIXEIPHZEQN TEI AYT. MAKEAONIAZ (KOZANH)

549 TYNOMOIHIHZ & AIAKINHZHE MPOIONTQN TEI OE5S/NIKHE(KATEPINH)
740 AIOIKHZIHZ 2YSTHMATQN EQOAIAZMOY TEI XAAKIAAZ(OHBA)
578|AOTIZTIKHZ TEI HNEIPOY ( NPEBEZA)

745 EMNOPIAZ & AIAOHMIZHE TEI AAMIAZ(AMOIZZA)

751 ENIX. XEA.& MAHP. 2Y:THM. TEI KPHTHZ (AT.NIKOAAOZ)

729 EDAP. MAHP/KHZ £TH AIOIK.& X THN OIKONOMIA TEI MEZOAOITIOY

586 |AIAXEIPIZHZ MAHPO®OPION TEI KABAAAZ

103

138

207

69

193

166

138

241

138

138

42

193

124

207

69

110

103

180

193

235

179

88

69

103

103

69

97

138

207

124

27

179

124

12498

12132

11604

10996

10956

10950

10798

10727

10287

10141

10055

9990

9939

9938

9870

9815

9442

9386

8857

8704

8536

8450

8261

8206

8199

8145

8143

7853

7740

7703

7532

7423

7381



527 |XPHMATOOIKONOMIKHZ & AZOAAIZTIKHZ TEI KPHTHZ(AT.NIKOAAOZ) 97 7333

558/ XPHMATOOIKONOM. EQOAPMOIQN TEI AYT. MAKEAONIAZ(KOZANH) 103 7332
590|AIOIKHZHZ ENIXEIPHZEQN TEI IONIQN NHZQN(AH=OYPI) 27 7309
607 TOYPIZTIKQN EMIXEIPHZEQN TEI MATPAZ 63 7092
582 AIOIKHZHZ KAl AIAXEIPIZHZ EPTQON TEI AAPIZAZ 103 7062
530|ENIXEIPHZIAKHZ MAHPO®OPIKHZ TEI AYT.MAKEAONIAZ(TPEBENA) 55 7033
733 E®. NAHP. XTH AIOIK.& XTHN OIK. TEI ION. NHZQN(AEYKAAA) 90 7024
734 EQAP. MAHP. TH AIOIK.& XTHN OIKON. TEI AYT.MAK.(TPEBENA) 131 6892
726 EMNOP.& MOIOT. EAET. ATP. MPOION. TEI AYT. MAKEA.(DAQPINA) 55 6724
594 AIOIKHZHZ MONAAQN YTEIAZ & NMPONOIAZ TEI KAAAMATAZ 124 6665
526|EMTMOPIAZ & AIAOHMIZHE TEI KPHTHZ(IEPATETPA) 110 6648
580|AIEONOYZ EMMOPIOY TEI AYT. MAKEAONIAZ(KAZTOPIA) 62 6631
732 XPHMATOOIKONOMIKHZ & EAETKTIKHZ TEI HNEIPOY(MPEBEZA) 97 6610
584 TOMIKHZ AYTOAIOIKHZHX TEI KAAAMATAZ 62 6601
613 | TOYPIZTIKQN EMATTEAMATQN POAOY (AXTEP) 49 5191
611 | TOYPIZTIKQN EMIXEIPHZEQN TEI KPHTHZ (HPAKAEIO) 41 5070

614 | TOYPIZTIKQN EMATTEAMATQN AT.NIKOAAOY KPHTHZ(AXTEAN) 34 4304



